
Otýlie K. (WIWI) ID 92911 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 12:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,věci,které prodávám jsou použité,proto mohou mít drobné vady na které upozornuji.Nové věci jsou v
pořádku,nekazové. Nevím zda velikosti souhlasí,proto prosím vše přeměřte.!!! K nákupu u mne nikoho nenutím. Balíčky
posílám po zaplacení na účet(číslo účtu zdělím po objednávce) do dvou dnů.Informuji o tom emailem.Jako VS uvedte prosím
své ID na MIMIBAZARU.Jestliže se do týdne od objednání neobjeví peníze na účtě a zájemce se neozve,ruším a zboží nabízím
dále k prodeji. Účtuji poštovné dle tarifů Pošty:doporučený dopis do 100g 34Kč,do 500g 37Kč,do 1kg 43kg,do 2kg 49kg.Cenný
balík do 2kg 51kg,do 5kg 56Kč,do 10kg 69kg.Balíčky posílám většinou,jako doporučené psaní.Na požádání mohu poslat
obyčejně,ale riziko nese nakupující.NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM !!! U ZÁVAZNÉ OBJEDNÁVKY,PROSÍM UVÁDĚJTE ADRESU.Budu
ráda,když mi dáte vědět až balíček dorazí .A pokud pošlete foto spokojený zákazníček budu ještě radši.Děkuji,že jste navštívili
tuto stránku,příjemné nakupování a hlavně spokojenosti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

